 INFORMAZIONI SUL PRODOTTO
TEB Manicotto di diramazione
I manicotti di derivazione TEB con rivestimento adesivo interno possono essere utilizzati per l'isolamento e la tenuta di giunzioni di
cavi.
Buona resistenza chimica
Privo di alogeni
Resistente ai raggi UV
Impermeabile

o aggiornam
ento (27.04.2024)
1 / 1
G
estione del prodotto http://lappitalia.lappgroup.com
Potete trovare i dati tecnici nella scheda tecnica corrispondente.
PN
 0456 / 02_03.16
Codice articolo Descrizione
articolo
Numero di
conduttori
H max. (mm) H min. (mm) K max. (mm) K min. (mm) P* mm R* mm Pezzi /
confezione
61830110 TEB 2-30/12 2 30 12 14 4 93 23 10
61830120 TEB2-60/23 2 60 23 25 7,5 118 29 1
61830130 TEB3-60/24 3 60 24 27 7 165 50 1
61830140 TEB4-40/15 4 40 15 13 3 105 26 1
61830150 TEB4-55/21 4 55 21 20 5,5 150 40 1
61830160 TEB4-75/26 4 75 26 28 7,5 175 45 1
61830170 TEB4-90/32 4 90 34 32 10 198 58 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.